EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 12/2024
PROGRAMA NASCER DE PRÉ-INCUBAÇÃO DE IDEIAS INOVADORAS

EDIÇÃO SUPER PITCH DAY

A Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Estado de Santa Catarina - FAPESC
torna público a divulgação dos projetos aprovados no Edital de Chamada Pública nº 12/2024.

DIVULGAÇÃO DOS PROJETOS APROVADOS

Proponente Título do Projeto Empresa Cidade Valor(R$)

Lucas Fachi ORCON ORCON LTDA Joinville 155.000,00

Cleunice

Zanella

Fiara Beleza e Bem-

estar - Desenvolvimento

de novos serviços

Fiara Beleza e

Bem-Estar Ltda
Chapecó 90.000,00

Robert Cargnin

Goncalves
WARUX HEALTH Warux Health Ltda Criciúma 65.000,00

Ana Suelen

Pisetta
Musas Coletivo de Moda

Dolzan e Piseta

Ltda
Rio do Sul 50.000,00

Sabrina Mariel

Correa da Silva

Plataforma Mutação

Sustentável

Mutação

Sustentável Ltda.
Itapema 4.750,00

Tatiana de

Assis Girardi

Sim4Vent Soluções

Educacionais
Inova Simples Blumenau 5.000,00

Guilherme

Perboni

Perazzoli

Aplicativo Educação

Financeira para Jovens

Guilherme Perboni

Perazzoli
Videira 5.000,00

Douglas João

Carlos Mocellin

Aplicativo Educação

Financeira para Jovens

C D M A

Consultoria

Ambiental

Maravilha 5.000,00

Indianara

Fernandes
FODMAP.SII

Conteudo Fodmap

Ltda
Concórdia 5.000,00

Isara Cristina da

Silva
Divina Tecnologia

Divina Tecnologia

Inova Simples
Joinville 5.000,00

Bruno Zannin

da Rosa

Ninna- A sua

Inteligência na cozinha

Bruno Zannin da

Rosa

São Bento do

Sul
5.000,00

Total R$ 394.750,00

Florianópolis (SC), 07 de junho de 2024.

Fábio Wagner Pinto
Presidente da FAPESC
(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 F

A
P

E
S

C
 0

00
00

33
2/

20
24

 e
 o

 c
ód

ig
o

B
7C

66
9R

N
.

162

Assinaturas do documento

Código para verificação: B7C669RN

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FÁBIO WAGNER PINTO (CPF: 024.XXX.479-XX) em 07/06/2024 às 18:36:19
Emitido por: "SGP-e", emitido em 18/01/2023 - 15:49:03 e válido até 18/01/2123 - 15:49:03.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/RkFQRVNDXzQzMDVfMDAwMDAzMzJfMzMyXzIwMjRfQjdDNjY5Uk4= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo FAPESC 00000332/2024 e o código
B7C669RN ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.